
Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total

1º G.A.U. Bajouca 3 21 36 41 101

2º Industrial Desportivo Vieirense 20 24 30 31 105

3º Grupo de Atletismo da Caranguejeira 8 23 33 49 113

4º Individual 14 34 38 40 126

4º ACRM Silveirinha Claras 9 22 42 67 140

5º FCR ROSSÃO 7 47 50 54 158

6º Veteranos do Lis 12 32 57 60 161

7º Federação da Família para a Paz Mundial e 4 35 65 68 172

8º Juventude Vidigalense 2 17 85 91 195

9º A.C. Vermoil 16 44 53 89 202

10º C.C.D. Burinhosa 25 55 62 74 216

11º CCD Alvitejo 5 59 84 93 241

12º A.D.R. Mata 26 27 101 102 256

13º NDAP 71 92 104 105 372

Classificação Colectiva

CLUBES
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Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 499 João Valente Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere Sen. Masc. 18.53

2 105 Nataniel Lopes Juventude Vidigalense Sen. Masc. 20.43

3 125 Pedro Capela G.A.U. Bajouca Vet. M35 21.07

4 45 Flávio Santos Federação da Família para a Paz Mundial e Unificação Jun. Masc. 21.16

5 193 José Castro    CCD Alvitejo Vet. M50 21.19

6 30 Orlando Pires A.R.S.Miguel-Poiares Vet. M45 21.31

7 493 Bruno Carvalho FCR ROSSÃO Vet. M35 21.34

8 634 Sergio Santos Grupo de Atletismo da Caranguejeira Vet. M40 21.53

9 248 Ricardo Nunes ACRM Silveirinha Claras Sen. Masc. 21.54

10 66 Bruno Filipe Bourbon AP Sen. Masc. 21.57

11 196 Germano Manuel Moderno Capela Clube Atletismo Barreira Vet. M45 22.05

12 138 Hugo Duarte Veteranos do Lis Sen. Masc. 22.10

13 218 Rui Lucas SR Jardoeira Sen. Masc. 22.17

14 598 Tiago Filipe Oliveira Pereira Individual Sen. Masc. 22.43

15 132 Joao Gomes Clube Recreativo Amierinhese Vet. M50 22.47

16 5 Carlos Alves A.C. Vermoil Jun. Masc. 22.49

17 104 António Quaresma Juventude Vidigalense Juv. Masc. 23.03

18 498 Sofia Marmelo Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere Sen. Fem. 23.06

19 107 Américo Martins de Pinho Clube de Campismo de São João da Madeira Vet. M40 23.08

20 197 Celestino Marques Industrial Desportivo Vieirense Vet. M55 23.08

21 122 Jorge Silva G.A.U. Bajouca Vet. M45 23.18

22 244 Ricardo Lopes ACRM Silveirinha Claras Sen. Masc. 23.21

23 633 Nuno Casalinho Grupo de Atletismo da Caranguejeira Vet. M35 23.27

24 214 Rui Dinis Industrial Desportivo Vieirense Vet. M50 23.30

25 662 Nuno Manuel Lopes Mendes C.C.D. Burinhosa Sen. Masc. 23.31

26 750 Ana Queiroz Alves A.D.R. Mata Sen. Fem. 23.33

27 769 Joana Ferreira A.D.R. Mata Jun. Fem. 23.33

28 101 José Maçarria Let´s Run Valado Vet. M50 23.43

29 772 Sérgio Lima Domplex BTT Vet. M40 24.04

30 213 Paulino Sousa Industrial Desportivo Vieirense Vet. M45 24.17

31 204 João Marcelino Industrial Desportivo Vieirense Vet. M45 24.19

32 139 Hugo Miguel Veteranos do Lis Sen. Masc. 24.23

33 632 Helio Sousa Grupo de Atletismo da Caranguejeira Vet. M35 24.29

34 500 Bruno Mateus Individual Sen. Masc. 24.45

35 44 Armindo Santos Federação da Família para a Paz Mundial e Unificação Vet. M50 24.49

36 124 Otelo Pereira G.A.U. Bajouca Vet. M40 25.06

37 42 Rui Miguel Ferreira Gaspar OfftelRunners Vet. M45 25.08

38 608 Vitor Índio Individual Vet. M35 25.24

39 106 Dinis Prudencio C R P Ribafria Vet. M40 25.27

40 595 Sérgio Artilheiro Individual Vet. M35 25.32

41 109 António Fernandes G.A.U. Bajouca Vet. M50 25.40

42 227 João Sintra ACRM Silveirinha Claras Vet. M55 25.44

43 1 Anibal Carvalho Individual Vet. M55 25.47

44 13 Deonilde Jordão da Costa A.C. Vermoil Vet. F35 25.55

45 639 António das Neves Alves Individual Vet. M55 25.57

46 637 Frederico Crasto OfftelRunners Vet. M35 26.02

47 495 Carlos Machado FCR ROSSÃO Vet. M45 26.07

48 123 Marco Reis G.A.U. Bajouca Sen. Masc. 26.09

49 630 Carlos Santos Grupo de Atletismo da Caranguejeira Vet. M45 26.13

50 496 Eduardo Miguel Cardoso Lopes FCR ROSSÃO Vet. M35 26.32

51 665 José Martins Clube Atletismo Barreira Vet. M60 26.38

52 744 Rui Carreira G.A. Soutos Vet. M50 26.41

53 20 Eugénio Mendes A.C. Vermoil Vet. M50 26.49

54 497 Jorge Manuel Monteiro FCR ROSSÃO Vet. M40 27.03

55 663 Octávio Miguel Bagagem Mariano C.C.D. Burinhosa Vet. M40 27.18

56 68 Cláudia Torres Bourbon AP Sen. Fem. 27.22

57 766 Américo Santos Veteranos do Lis Vet. M60 27.24

58 603 Tiago Miguel Nunes Pedrosa Individual Sen. Masc. 27.34

59 190 Aida Martins CCD Alvitejo Vet. F45 27.44

60 144 Jose Sousa Martins Veteranos do Lis Vet. M45 27.56

61 155 Vitor Ervilha Veteranos do Lis Vet. M60 28.00

62 640 Aníbal dos Santos Silva C.C.D. Burinhosa Vet. M50 28.08

Classificação Individual

Classificação Geral
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Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

Classificação Individual

Classificação Geral

1ª Légua da Praia do Pedrógão
Associação Distrital de Atletismo de Leiria
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63 773 Jorge Vieira Domplex BTT Vet. M40 28.10

64 638 Diogo Crasto Individual Sen. Masc. 28.14

65 60 Susana Santos Federação da Família para a Paz Mundial e Unificação Juv. Fem. 28.24

66 136 Cármen Sofia Fernandes de Almeida Veteranos do Lis Vet. F35 28.25

67 226 João Graça ACRM Silveirinha Claras Vet. M60 28.30

68 47 Isabel Santos Federação da Família para a Paz Mundial e Unificação Vet. F45 28.34

69 99 Gonçalo Lopes Let´s Run Valado Vet. M35 28.37

70 777 João Luis Farto Individual Vet. M35 28.38

71 77 Aires Manuel Ferreira Gomes NDAP Vet. M40 28.43

72 539 Renato Santos Individual Vet. M35 28.44

73 129 Ramiro Rodrigues G.A.U. Bajouca Vet. M55 28.46

74 661 Maurício Pereira Rodrigues C.C.D. Burinhosa Vet. M35 29.01

75 235 Nelson Marques ACRM Silveirinha Claras Vet. M35 29.15

76 664 Rui Fernando Ventura C.C.D. Burinhosa Vet. M50 30.06

77 154 Silvia Franco Veteranos do Lis Vet. F35 30.16

78 219 Valter Jacinto Grupo Desportivo Assempark Vet. M60 30.29

79 237 Rafael Pinto ACRM Silveirinha Claras Vet. M40 30.38

80 770 Joaquim Delgado FCR ROSSÃO Vet. M55 31.10

81 228 Joel Santos ACRM Silveirinha Claras Sen. Masc. 32.15

82 631 Hélio Ferreira Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen. Masc. 32.22

83 774 José Rebelo Domplex BTT Vet. M35 32.56

84 666 Henrique Ruas CCD Alvitejo Vet. M60 33.04

85 719 Maria Silva Juventude Vidigalense Vet. F45 33.06

86 130 Ana Marcelino G.A.U. Bajouca Sen. Fem. 33.12

87 767 Sérgio Marcelino G.A.U. Bajouca Vet. M50 33.13

88 92 Vítor Manuel Medeiros Fernandes CALMA - Tomar Vet. M60 33.33

89 636 Sílvia Silva A.C. Vermoil Vet. F35 33.52

90 635 Sérgio Silva A.C. Vermoil Vet. M40 33.53

91 720 Rui Bonifácio Juventude Vidigalense Vet. M55 35.56

92 83 Célia Maria Gameiro Gonçalves Sousa NDAP Vet. F35 36.05

93 718 Elisabete Águas CCD Alvitejo Vet. F45 36.23

94 160 Filipa Andrade Leiria Marcha Atlética Juv. Fem. 38.12

95 164 Rui Miguel Beirão Silva Andrade Leiria Marcha Atlética Vet. M40 38.12

96 537 Johnny Thomassen Individual Vet. M55 38.27

97 776 Jorge Pereira Individual Vet. M35 41.21

98 168 Ana Fiuza Santa Eufemia Runner Sen. Fem. 42.49

99 169 João Rainho Santa Eufemia Runner Vet. M40 42.49

100 184 Sandrina Fiuza Santa Eufemia Runner Vet. F35 42.50

101 749 José Alves A.D.R. Mata Vet. M45 43.14

102 748 Sofia Alves A.D.R. Mata Vet. F35 43.19

103 667 Vítor Rodrigues CCD Alvitejo Vet. M45 43.35

104 746 Ana Gameiro NDAP Sen. Fem. 43.51

105 745 Nuno Ferreira NDAP Vet. M35 43.51

106 140 José Claro Veteranos do Lis Vet. M60 47.07

107 771 São Marques ACRM Silveirinha Claras Vet. F45 54.03

108 231 Liliana Cardoso ACRM Silveirinha Claras Sen. Fem. 57.15

109 491 Sónia Fernandes ACRM Silveirinha Claras Vet. F35 57.17

110 768 Ana Martins Individual Vet. F45 1.00.02

111 540 Ricardo Alexandre Frois Martins Individual Sen. Masc. 1.00.04

112 232 Maria João Pereira ACRM Silveirinha Claras Vet. F35 1.02.07

113 221 Hélia Gil ACRM Silveirinha Claras Vet. F35 1.02.07

114 492 Teresa Vicente ACRM Silveirinha Claras Vet. F45 1.02.40

115 222 Gilda Nunes ACRM Silveirinha Claras Vet. F35 1.02.41

116 220 Carlos Moreira ACRM Silveirinha Claras Vet. M40 1.02.43

117 230 José Pedrosa ACRM Silveirinha Claras Vet. M50 1.02.44

118 238 Raquel Pinto ACRM Silveirinha Claras Vet. F35 1.02.54
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Atletas Classificados: 2

Juv. Fem. 5 Km

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 60 Susana Santos Federação da Família para a Paz Mundial e Unificação Juv. Fem. 28.24

2 160 Filipa Andrade Leiria Marcha Atlética Juv. Fem. 38.12

Classificações Individuais

Juvenis Femininos
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Atletas Classificados: 1

Juv. Masc. 5 Km

7 Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 104 António Quaresma Juventude Vidigalense Juv. Masc. 23.03

Classificações Individuais

Juvenis Masculinos
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Atletas Classificados: 1

Jun. Fem. 5 Km

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 769 Joana Ferreira A.D.R. Mata Jun. Fem. 23.33

1ª Légua da Praia do Pedrógão

Juniores Femininos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Classificações Individuais
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Atletas Classificados: 2

Jun. Masc. 5 Km

7 Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 45 Flávio Santos Federação da Família para a Paz Mundial e Unificação Jun. Masc. 21.16

2 5 Carlos Alves A.C. Vermoil Jun. Masc. 22.49

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Juniores Masculinos

1ª Légua da Praia do Pedrógão
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Atletas Classificados: 7

Sen. Fem. 5 Km

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 498 Sofia Marmelo Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere Sen. Fem. 23.06

2 750 Ana Queiroz Alves A.D.R. Mata Sen. Fem. 23.33

3 68 Cláudia Torres Bourbon AP Sen. Fem. 27.22

4 130 Ana Marcelino G.A.U. Bajouca Sen. Fem. 33.12

5 168 Ana Fiuza Santa Eufemia Runner Sen. Fem. 42.49

6 746 Ana Gameiro NDAP Sen. Fem. 43.51

7 231 Liliana Cardoso ACRM Silveirinha Claras Sen. Fem. 57.15

1ª Légua da Praia do Pedrógão

Seniores Femininos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria
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Atletas Classificados: 17

Sen. Masc. 5 Km

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 499 João Valente Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere Sen. Masc. 18.53

2 105 Nataniel Lopes Juventude Vidigalense Sen. Masc. 20.43

3 248 Ricardo Nunes ACRM Silveirinha Claras Sen. Masc. 21.54

4 66 Bruno Filipe Bourbon AP Sen. Masc. 21.57

5 138 Hugo Duarte Veteranos do Lis Sen. Masc. 22.10

6 218 Rui Lucas SR Jardoeira Sen. Masc. 22.17

7 598 Tiago Filipe Oliveira Pereira Individual Sen. Masc. 22.43

8 244 Ricardo Lopes ACRM Silveirinha Claras Sen. Masc. 23.21

9 662 Nuno Manuel Lopes Mendes C.C.D. Burinhosa Sen. Masc. 23.31

10 139 Hugo Miguel Veteranos do Lis Sen. Masc. 24.23

11 500 Bruno Mateus Individual Sen. Masc. 24.45

12 123 Marco Reis G.A.U. Bajouca Sen. Masc. 26.09

13 603 Tiago Miguel Nunes Pedrosa Individual Sen. Masc. 27.34

14 638 Diogo Crasto Individual Sen. Masc. 28.14

15 228 Joel Santos ACRM Silveirinha Claras Sen. Masc. 32.15

16 631 Hélio Ferreira Grupo de Atletismo da Caranguejeira Sen. Masc. 32.22

17 540 Ricardo Alexandre Frois Martins Individual Sen. Masc. 1.00.04

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Seniores Masculinos

1ª Légua da Praia do Pedrógão
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Atletas Classificados: 12

Vet. F35 5 Km

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 13 Deonilde Jordão da Costa A.C. Vermoil Vet. F35 25.55

2 136 Cármen Sofia Fernandes de Almeida Veteranos do Lis Vet. F35 28.25

3 154 Silvia Franco Veteranos do Lis Vet. F35 30.16

4 636 Sílvia Silva A.C. Vermoil Vet. F35 33.52

5 83 Célia Maria Gameiro Gonçalves Sousa NDAP Vet. F35 36.05

6 184 Sandrina Fiuza Santa Eufemia Runner Vet. F35 42.50

7 748 Sofia Alves A.D.R. Mata Vet. F35 43.19

8 491 Sónia Fernandes ACRM Silveirinha Claras Vet. F35 57.17

9 232 Maria João Pereira ACRM Silveirinha Claras Vet. F35 1.02.07

10 221 Hélia Gil ACRM Silveirinha Claras Vet. F35 1.02.07

11 222 Gilda Nunes ACRM Silveirinha Claras Vet. F35 1.02.41

12 238 Raquel Pinto ACRM Silveirinha Claras Vet. F35 1.02.54

1ª Légua da Praia do Pedrógão

Veteranos Fem. (35-44)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Classificações Individuais
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Atletas Classificados: 16

Vet. M35 5 Km

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 125 Pedro Capela G.A.U. Bajouca Vet. M35 21.07

2 493 Bruno Carvalho FCR ROSSÃO Vet. M35 21.34

3 633 Nuno Casalinho Grupo de Atletismo da Caranguejeira Vet. M35 23.27

4 632 Helio Sousa Grupo de Atletismo da Caranguejeira Vet. M35 24.29

5 608 Vitor Índio Individual Vet. M35 25.24

6 595 Sérgio Artilheiro Individual Vet. M35 25.32

7 637 Frederico Crasto OfftelRunners Vet. M35 26.02

8 496 Eduardo Miguel Cardoso Lopes FCR ROSSÃO Vet. M35 26.32

9 99 Gonçalo Lopes Let´s Run Valado Vet. M35 28.37

10 777 João Luis Farto Individual Vet. M35 28.38

11 539 Renato Santos Individual Vet. M35 28.44

12 661 Maurício Pereira Rodrigues C.C.D. Burinhosa Vet. M35 29.01

13 235 Nelson Marques ACRM Silveirinha Claras Vet. M35 29.15

14 774 José Rebelo Domplex BTT Vet. M35 32.56

15 776 Jorge Pereira Individual Vet. M35 41.21

16 745 Nuno Ferreira NDAP Vet. M35 43.51

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Veteranos Masc. (35-39)

1ª Légua da Praia do Pedrógão

Classificações Individuais
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Atletas Classificados: 14

Vet. M40 5 Km

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 634 Sergio Santos Grupo de Atletismo da Caranguejeira Vet. M40 21.53

2 107 Américo Martins de Pinho Clube de Campismo de São João da Madeira Vet. M40 23.08

3 772 Sérgio Lima Domplex BTT Vet. M40 24.04

4 124 Otelo Pereira G.A.U. Bajouca Vet. M40 25.06

5 106 Dinis Prudencio C R P Ribafria Vet. M40 25.27

6 497 Jorge Manuel Monteiro FCR ROSSÃO Vet. M40 27.03

7 663 Octávio Miguel Bagagem Mariano C.C.D. Burinhosa Vet. M40 27.18

8 773 Jorge Vieira Domplex BTT Vet. M40 28.10

9 77 Aires Manuel Ferreira Gomes NDAP Vet. M40 28.43

10 237 Rafael Pinto ACRM Silveirinha Claras Vet. M40 30.38

11 635 Sérgio Silva A.C. Vermoil Vet. M40 33.53

12 164 Rui Miguel Beirão Silva Andrade Leiria Marcha Atlética Vet. M40 38.12

13 169 João Rainho Santa Eufemia Runner Vet. M40 42.49

14 220 Carlos Moreira ACRM Silveirinha Claras Vet. M40 1.02.43

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Veteranos Masc. (40-44)

1ª Légua da Praia do Pedrógão
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Atletas Classificados: 7

Vet. F45 5 Km

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 190 Aida Martins CCD Alvitejo Vet. F45 27.44

2 47 Isabel Santos Federação da Família para a Paz Mundial e Unificação Vet. F45 28.34

3 719 Maria Silva Juventude Vidigalense Vet. F45 33.06

4 718 Elisabete Águas CCD Alvitejo Vet. F45 36.23

5 771 São Marques ACRM Silveirinha Claras Vet. F45 54.03

6 768 Ana Martins Individual Vet. F45 1.00.02

7 492 Teresa Vicente ACRM Silveirinha Claras Vet. F45 1.02.40

1ª Légua da Praia do Pedrógão

Veteranos Fem. (+ 45)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria
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Atletas Classificados: 11

Vet. M45 5 Km

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 30 Orlando Pires A.R.S.Miguel-Poiares Vet. M45 21.31

2 196 Germano Manuel Moderno Capela Clube Atletismo Barreira Vet. M45 22.05

3 122 Jorge Silva G.A.U. Bajouca Vet. M45 23.18

4 213 Paulino Sousa Industrial Desportivo Vieirense Vet. M45 24.17

5 204 João Marcelino Industrial Desportivo Vieirense Vet. M45 24.19

6 42 Rui Miguel Ferreira Gaspar OfftelRunners Vet. M45 25.08

7 495 Carlos Machado FCR ROSSÃO Vet. M45 26.07

8 630 Carlos Santos Grupo de Atletismo da Caranguejeira Vet. M45 26.13

9 144 Jose Sousa Martins Veteranos do Lis Vet. M45 27.56

10 749 José Alves A.D.R. Mata Vet. M45 43.14

11 667 Vítor Rodrigues CCD Alvitejo Vet. M45 43.35

1ª Légua da Praia do Pedrógão

Veteranos Masc. (45-49)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Classificações Individuais
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Atletas Classificados: 12

Vet. M50 5 Km

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 193 José Castro    CCD Alvitejo Vet. M50 21.19

2 132 Joao Gomes Clube Recreativo Amierinhese Vet. M50 22.47

3 214 Rui Dinis Industrial Desportivo Vieirense Vet. M50 23.30

4 101 José Maçarria Let´s Run Valado Vet. M50 23.43

5 44 Armindo Santos Federação da Família para a Paz Mundial e Unificação Vet. M50 24.49

6 109 António Fernandes G.A.U. Bajouca Vet. M50 25.40

7 744 Rui Carreira G.A. Soutos Vet. M50 26.41

8 20 Eugénio Mendes A.C. Vermoil Vet. M50 26.49

9 640 Aníbal dos Santos Silva C.C.D. Burinhosa Vet. M50 28.08

10 664 Rui Fernando Ventura C.C.D. Burinhosa Vet. M50 30.06

11 767 Sérgio Marcelino G.A.U. Bajouca Vet. M50 33.13

12 230 José Pedrosa ACRM Silveirinha Claras Vet. M50 1.02.44

1ª Légua da Praia do Pedrógão

Veteranos Masc. (50-54)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Classificações Individuais
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Atletas Classificados: 8

Vet. M55 5 Km

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 197 Celestino Marques Industrial Desportivo Vieirense Vet. M55 23.08

2 227 João Sintra ACRM Silveirinha Claras Vet. M55 25.44

3 1 Anibal Carvalho Individual Vet. M55 25.47

4 639 António das Neves Alves Individual Vet. M55 25.57

5 129 Ramiro Rodrigues G.A.U. Bajouca Vet. M55 28.46

6 770 Joaquim Delgado FCR ROSSÃO Vet. M55 31.10

7 720 Rui Bonifácio Juventude Vidigalense Vet. M55 35.56

8 537 Johnny Thomassen Individual Vet. M55 38.27

1ª Légua da Praia do Pedrógão

Veteranos Masc. (55-59)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria
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Atletas Classificados: 8

Vet. M60 5 Km

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 665 José Martins Clube Atletismo Barreira Vet. M60 26.38

2 766 Américo Santos Veteranos do Lis Vet. M60 27.24

3 155 Vitor Ervilha Veteranos do Lis Vet. M60 28.00

4 226 João Graça ACRM Silveirinha Claras Vet. M60 28.30

5 219 Valter Jacinto Grupo Desportivo Assempark Vet. M60 30.29

6 666 Henrique Ruas CCD Alvitejo Vet. M60 33.04

7 92 Vítor Manuel Medeiros Fernandes CALMA - Tomar Vet. M60 33.33

8 140 José Claro Veteranos do Lis Vet. M60 47.07

1ª Légua da Praia do Pedrógão

Veteranos Masc. (+60)

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Classificações Individuais
Praia do Pedrógão, 23 de agosto de 2015
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Código Nome Designação Inscritos Presentes Ausentes
9 Juv. Fem. Juvenis Femininos 2 2 0
10 Juv. Masc. Juvenis Masculinos 2 1 1
11 Jun. Fem. Juniores Femininos 1 1 0
12 Jun. Masc. Juniores Masculinos 2 2 0
13 Sen. Fem. Seniores Femininos 7 7 0
14 Sen. Masc. Seniores Masculinos 21 17 4
15 Vet. M35 Veteranos Masc. (35-39) 19 16 3
16 Vet. M40 Veteranos Masc. (40-44) 16 14 2
17 Vet. M45 Veteranos Masc. (45-49) 12 11 1
18 Vet. M50 Veteranos Masc. (50-54) 14 12 2
19 Vet. M55 Veteranos Masc. (55-59) 11 8 3
20 Vet. M60 Veteranos Masc. (+60) 12 8 4
21 Vet. F35 Veteranos Fem. (35-44) 12 12 0
22 Vet. F45 Veteranos Fem. (+ 45) 7 7 0

Total 138 118 20

1ª Légua da Praia do Pedrógão
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